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1 Johdanto 

Vammaisneuvosto on kunnassa toimiva lakisääteinen vaikuƩamistoimielin. Kunnanhallituksen tu-
lee varmistaa vaikuƩamistoimielinten toimintamahdollisuudet sekä aseƩaa toimielimet. VaikuƩa-
mistoimielimet voivat olla kunnan omia tai kunƟen yhteisiä. Toimintasäännön tarkoituksena on ku-
vata kunnan vammaisneuvoston tarkoitusta ja tehtäviä, jäsenten valitsemismenetelmiä, kokous- ja 
päätöksentekomeneƩelyjä sekä muita vammaisneuvoston toimintoja. Toimintasäännöt käydään 
läpi uuden neuvoston järjestäytymiskokouksissa. Toimintasääntöjä tarkistetaan tarpeen mukaisesƟ.  
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2 Vammaisneuvoston tarkoitus, tavoiƩeet ja tehtävät 

Vammaisneuvoston tarkoituksena on varmistaa vammaisten henkilöiden osallistumis- ja vaikuƩa-
mismahdollisuudet asioissa, joilla on merkitystä vammaisille. Vammaisneuvosto on vammaisyhdis-
tysten, viranomaisten ja pääƩäjien yhteistyöfoorumi kunnassa. Vammaisilla henkilöillä, heidän 
omaisillaan ja järjestöillä tulee olla edustus neuvostossa. TavoiƩeena on huolehƟa vammaisten 
henkilöiden ja heidän omaisten äänen kuulumisesta asioissa, joilla on merkitystä heidän hyvinvoin-
nin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen ja heidän tarvitsemien palvelu-
jen kannalta.  

Mynämäen ja Nousiaisten kunƟen vammaisneuvoston tehtävänä on varmistaa vammaisten henki-
löiden oikeuksien toteutuminen kunnissa erilaisin keinoin. Vammaisneuvoston kuuluu osallistua 
akƟivisesƟ kunnan toiminnan suunniƩeluun, valmisteluun ja seurantaan. Vammaisneuvoston teh-
tävien hoitaminen edellyƩää osallistumista vammaisia henkilöitä koskevaan suunniƩeluun ja pää-
töksentekoon. Osallistuminen mahdollistetaan myöntämällä vammaisneuvostolle läsnä- ja puheoi-
keus mahdollisimman laajasƟ eri toimielimiin yhdenvertaisesƟ muiden vaikuƩamistoimielinten 
kanssa. 

Vammaisneuvostolla on puhe- ja läsnäolo-oikeus Nousiaisten kunnanvaltuuston kokouksissa. Li-
säksi vammaisneuvoston jäsenellä on puhe- ja läsnäolo-oikeus Nousiaisten hyvinvoinƟtoimikun-
nassa ja kunƟen liikenneturvallisuustyöryhmissä. Vammaisneuvostolla on Nousiaisten kunnassa 
valtuustoaloiteoikeus. Vammaisneuvosto on akƟivisesƟ mukana lähialueen tapahtumissa, joihin 
Mynämäen ja Nousiaisten kunnat ovat kumpikin varanneet vuosiƩain määrärahaa. 
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3 Vammaisneuvoston järjestäytyminen ja kokoonpano  

3.1 AseƩaminen  

Kunnanhallitus pääƩää jäsenten valitsemisesta toimielimiin. Kunnanhallituksen on myös huolehdit-
tava neuvostojen toimintaedellytyksistä. Vammaisneuvostojen toimikausi on kaksi vuoƩa. Jäsenten 
valitseminen pyritään ajoiƩamaan uuden valtuustokauden alkuun toiminnan jatkuvuuden takaa-
miseksi. Vammaisneuvostoon kuuluu yhteensä kahdeksan jäsentä.  

3.2 Mynämäen ja Nousiaisten kunnan vammaisneuvoston kokoonpano 

Vammaisneuvosto on Mynämäen ja Nousiaisten kunnan yhteinen. Kumpikin kunnista valitsee jäse-
net vammaisneuvostoon. Mynämäen kunta valitsee kaksi jäsentä ja Nousiaisten kunta valitsee yh-
den jäsenen. Yhden jäsenen nimeämisen lisäksi Nousiaisten kunnan hyvinvoinƟkoordinaaƩori toi-
mii neuvoston sihteerinä. Lisäksi alueen vammaisjärjestöjä pyydetään esiƩämään omat edustaja-
ehdokkaat, joista vammaisneuvostoon valitaan neljä jäsentä. 

3.3 Järjestäytymiskokous 

Järjestäytymiskokouksen kutsuu koolle hyvinvoinƟkoordinaaƩori, joka vastaa kokouksen esityslis-
tan valmistelusta. Kokouskutsu ja esityslista lähetetään kokouksen osallistujille hyvissä ajoin, mie-
luiten kolme arkipäivää ennen kokousta. Järjestäytymiskokouksessa päätetään vammaisneuvoston 
vastuutehtävistä.  

3.4 Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja Ɵlapäinen puheenjohtaja 

Puheenjohtajuus ja varapuheenjohtajuus vuoroƩelevat valtuustokausiƩain Mynämäen ja Nousiais-
ten kunƟen luoƩamushenkilöiden välillä. Puheenjohtajan tehtävänä on huolehƟa neuvoston toimi-
vuudesta, toiminnan laillisuudesta ja tasapuolisuudesta. Puheenjohtaja huolehƟi kokousten esitys-
listan valmistelusta yhdessä sihteerin kanssa.  Puheenjohtaja johtaa kokouksia ja voi tarviƩaessa 
aseƩaa työryhmiä kokouksissa soviƩujen asioiden hoitamista varten.  

Vammaisneuvostolla on nimeƩy varapuheenjohtaja. Varapuheenjohtajan tehtävänä on toimia pu-
heenjohtajan sijaisena tämän ollessa estynyt sekä hoitaa puheenjohtajan määräämiä tehtäviä. Pu-
heenjohtajan ja varapuheenjohtajan ollessa estyneitä osallistumaan kokoukseen, valitaan Ɵlapäi-
nen puheenjohtaja kokouksen alussa.  

3.5 Sihteeri ja varasihteeri 

Sihteeri laaƟi esityslistat yhdessä puheenjohtajan kanssa. Sihteeri läheƩää esityslistat ja kokouskut-
sut jäsenille. Lisäksi sihteeri pitää pöytäkirjaa kokouksissa ja toimii Ɵiviissä yhteistyössä puheenjoh-
tajan kanssa. Sihteerin estyessä varasihteeri hoitaa tehtävää.  

3.6 Jäsen ja varajäsen 

Jäsenen tehtävä on osallistua kokouksiin ja järjesteƩävään toimintaan. Mikäli jäsen on estynyt saa-
pumaan kokoukseen tai tapahtumaan, tulee hänen ilmoiƩaa siitä puheenjohtajalle viimeistään 
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päivää ennen kyseistä ƟlaisuuƩa. Jäsenen tulee myös osallistua luoƩamustehtävänsä edellyƩämiin 
kokouksiin ja muihin Ɵlaisuuksiin (lautakunnat, työryhmät). Jäsenen tehtävänä on pitää yhteyƩä 
neuvostoihin kuulumaƩomiin henkilöihin sekä huolehƟa heidän äänensä tulemisesta esiin kokouk-
sissa. 

Jokaiselle vammaisneuvoston jäsenelle tulee olla nimeƩy varajäsen. Varajäsenillä on mahdollisuus 
olla läsnä kaikissa kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeudella. Varajäsenen omaehtoisesta osallistumi-
sesta ei makseta kokouspalkkiota. Varajäsenet voivat osallistua toimintaan ja tapahtumien järjestä-
miseen yhdessä varsinaisten jäsenten kanssa.  

3.7 Edustajat eri toimielimissä ja työryhmissä 

Vammaisneuvoston valitsemilla edustajilla ja varsinaisen edustajan estyessä varaedustajilla on 
puhe ja läsnäolo-oikeus kunnanvaltuuston kokouksissa. Edustajat valitaan tehtävään valtuustokau-
den ajaksi. Molemmat neuvostot valitsevat edustajat myös paikallisiin työryhmiin, kuten hyvinvoin-
Ɵtoimielimiin, liikenneturvallisuustyöryhmään sekä muihin mahdollisiin työryhmiin tarpeen mu-
kaan. 

Vammaisneuvosto valitsee Varsinais-Suomen hyvinvoinƟalueen vammaisneuvostoon edustajan 
sekä varaedustajan. Edustajan tehtävänä on vastata sujuvasta Ɵedonkulusta neuvoston ja hyvin-
voinƟalueen neuvoston välillä sekä tuoda neuvoston kantoja esille hyvinvoinƟalueen neuvoston 
kokouksissa.  

Edustaja osallistuu kokouksiin ja vie niihin edustamansa väestöryhmän näkemyksiä sekä pitää huo-
len, eƩä neuvosto saa Ɵetoja valtuuston, lautakunnan ja työryhmien käsiƩelemistä asioista. Tarvit-
taessa edustaja voidaan vaihtaa kesken kauden neuvoston kokouksen päätöksellä. 

3.8 Vammaisneuvoston omat työryhmät  

Vammaisneuvosto voi perustaa alaisuuteensa, rajaƩuja aihekokonaisuuksia käsiƩeleviä työryhmiä. 
Perustamisen yhteydessä neuvosto valitsee työryhmiin jäsenet ja aseƩaa tavoiƩeet työskentelylle.  

3.9 Jäsenen eroaminen  

Mikäli jäsen tai varajäsen haluaa erota vammaisneuvostosta, tulee asiasta ilmoiƩaa kirjallisesƟ 
neuvoston kokouksessa tai puheenjohtajalle. Samoin toimitaan, mikäli jäsen tai varajäsen haluaa 
erota tehtävästä, johon neuvosto on hänet valinnut. Mikäli vammaisneuvoston jäsen eroaa tehtä-
västään kesken toimikautensa, Ɵeto erosta viedään kunnanhallitukselle. Kunnanhallitus aseƩaa uu-
den jäsenen. 
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4 Vammaisneuvoston kokouskäytännöt 

4.1 Kokousten määrä 

Vammaisneuvosto kokoontuu pääsääntöisesƟ neljä kertaa vuodessa, kahdesƟ keväällä ja kahdesƟ 
syksyllä. 

4.2 Kokouksen koollekutsuminen  

Kokouskutsun antaa puheenjohtaja tai sihteeri. Kokouskutsussa on ilmoiteƩava kokouksen aika ja 
paikka sekä käsiteltävät asiat. Kutsu lähetetään jäsenille hyvissä ajoin, mieluiten kolme arkipäivää 
ennen kokouksen ajankohtaa.  

4.3 Esityslista  

Puheenjohtaja valmistelee esityslistan yhdessä sihteerin kanssa. Esityslista lähetetään kokouskut-
sun yhteydessä.  

4.4 Läsnäolo vammaisneuvoston kokouksissa  

Vammaisneuvoston kokoukset ovat suljeƩuja kokouksia. Jäsenten on osallistuƩava kokouksiin aina, 
kun se on mahdollista. Poissaoloista ja varajäsenen kutsumisesta tulee ilmoiƩaa mahdollisimman 
ajoissa puheenjohtajalle tai sihteerille, viimeistään vuorokausi ennen kokousta. Neuvoston jäsenen 
on kutsuƩava varajäsen sijaansa, mikäli hän ei pääse kokoukseen. 

Vammaisneuvosto kokoontuu pääasiassa lähikokouksessa. Poikkeustapauksessa neuvosto voi ko-
koontua myös etäyhteydellä tai yksiƩäinen osallistuja voi osallistua etäyhteydellä, kun siitä on etu-
käteen soviƩu puheenjohtajan kanssa. 

4.5 Kokouksen päätösvaltaisuus  

Vammaisneuvosto on päätösvaltainen, kun vähintään 1/2 jäsenistä on paikalla.  

4.6 Pöytäkirja 

Sihteeri laaƟi kokouksista pöytäkirjan puheenjohtajan johdolla. Pöytäkirja lähetetään kokouksen 
jälkeen sähköposƟtse kaikille jäsenille. Puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa tar-
kastavat ja allekirjoiƩavat pöytäkirjan sähköisesƟ. Tarkastetut pöytäkirjat julkaistaan kunƟen verk-
kosivuilla ja ne arkistoidaan sähköiseen asianhallintajärjestelmään. Nousiaisten kunnan osalta sih-
teeri julkaisee pöytäkirjan Nousiaisten kunnan verkkosivuilla ja arkistoi sähköiseen asianhallintajär-
jestelmään. Sihteeri toimiƩaa pöytäkirjan Mynämäen kunnan hallinnon toimialan toimistosihtee-
rille julkaistavaksi Mynämäen kunnan verkkosivuille ja arkistoitavaksi kunnan asianhallintajärjestel-
mään. 

4.7 Kokouspalkkiot  

Vammaisneuvoston jäsenten palkkioista ja muista korvauksista on voimassa, mitä kunnan palkkio-
säännössä määrätään palkkioista ja muista korvauksista. Tapahtumiin tai työryhmiin osallistumi-
sesta ei makseta korvausta.  
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5 Vammaisneuvoston muu toiminta 

5.1 Lausunnot 

Vammaisneuvoston tulee vastata neuvostoille esiteƩyihin lausuntopyyntöihin. 

5.2 AloiƩeet 

Vammaisneuvoston tulee seurata akƟivisesƟ kunnallista päätöksentekoa ja laaƟa tarviƩaessa aloit-
teita asioissa, joilla on merkitystä henkilöiden kannalta, joiden vaikuƩamismahdollisuuksia neu-
vosto edistää. 

5.3 Tapahtumat 

Vammaisneuvosto voi järjestää alueensa asukkaille osallisuuƩa ja yhteisöllisyyƩä edistäviä tapahtu-
mia. Tapahtumien järjestelyistä ei makseta kokouspalkkioita. 

5.4 ViesƟntä 

Vammaisneuvoston jäsenten välinen sisäinen viesƟntä tapahtuu pääasiassa pikaviesƟpalvelujen ja 
henkilökohtaisten sähköposƟen avulla. Ulkoista viesƟntää tehdään esimerkiksi kunnan someka-
navien sekä infonäyƩöjen kauƩa. Vammaisneuvosto voi viesƟä ajankohtaisia asioista kunƟen sosi-
aalisen median viesƟntäkanavissa. Lisäksi viesƟnnässä voidaan hyödyntää kunƟen paineƩuja esit-
teitä. 

5.5 Toimintakertomus 

Vammaisneuvosto laaƟi toiminnastaan vuosiƩain toimintakertomuksen.  

 


